לפיכך עמדתי היא, כי בדרך כלל, ולמעט מקרים מיוחדים, הרי בעבירות מסוג ברירת משפט אין מקום לדחייה וקביעת

דין נוסף מקום שעד תביעה, שהינו שוטר, לא התייצב.

סיכום של דבר:

הנאשם מזכה מהעבירה המיוחסת לו. בנסיבות אלה, אין צורך בדיון שנקבע לשימוע הכרעת הדין ליום 10.9, והוא מבטל.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ד, 31 יולי 2014.